
EVROPSKÁ UNIE

Fond soudržnosti

Operační program Životní prostředí Ministerstvo životního prostředí

KUJCP01EBEVJ

Smlouva o poskytnutí dotace z rozpočtu Jihočeského kraje

se sídlem: U Zimního stadionu 1952/2, 370 76 České Budějovice

zastoupený: Mgr. Bc. Antonínem Krákem, členem Rady Jihočeského kraje

IČ: 70890650

DIČ: CZ70890650

bankovní spojení: 2500001156/0300

dále jen „poskytovatel"

Hana Lecová

bydlištěm: 37322 Ločenice

datum narození: 1957

bankovní spojení:

dále jen „příjemc

dále jen „smlouva"

v rámci dotačního programu

Snížení emisí z lokálního vytápění domácností (kotlíkové dotace) v Jihočeském kraji II.

CZ.05.2.32/0.0/0.0/17_067/0005153

číslo smlouvy SDO/OEZI/6315/2018

registrační číslo 2.1/2017/3516

uzavírá
podle ustannupní S in3 o ___- __________

Jihočeský kraj

a

Jihočeský kraji

*KUJCP01EBEVJ*



EVROPSKÁ UNIE 

Fond soudržnosti
Operační program Životni prostředí

Ministerstvo životního prostředí

Předmět a účel smlouvy

■ *r -srrsn srxr:spodpory (dále jen „dotace I P dotace) v jihočeském kraji II. (dále jen „dotacnr program )

-“'SK** bB. specifikovaného v žádosti o poskytnu,, dotace, která tvofi ned.lnou 

součást této smlouvy jako Příloha č. 1 (dále jen „dílci projekt ).

. ■ ó a 7a\/a7iiip se že bude dílčí projekt realizovat svým jménem, na svou vlastní
2. Příjemce dotaci přijímá a zavazu ' nodmínkami této smlouvy a podmínkami dotačního

II.

Výše dotace

Příjemci je poskytována dotace v maximální výši 75 000,00 Kč

(slovy sedmdesátpěttisíckorunčeských).

na nředDokládaných způsobilých výdajích dílčího projektu je uve;den v tabulce:

Předpokládaná výše v Kč

Maximální sazba j
dotace

v%

140 000,00 Kč
LGiKOVc vyuajc ---------------------

100 000,00 Kč 75%

Dotace bez bonusu za prioritní obec
75 000,00 Kč

Bonus za prioritní obec
0,00 Kč

Celková dotace
75 000,00 Kč

3.

4.

Zbývající část výdajů dílčího projektu bude uhrazena z vlastních zdrojů příjemce.

. . , x, „ nHct 1 této smlouvy je maximální. Pokud skutečné celkové způsobilé výdaje
Výše dotace uvedena v cl- » °*t. • ' ^ výdaj«, uvedenou v tabulce v odst. 2, uhradí příjemce

S^ltXkLn, z viastnich

absolutní částka dotace se

úměrně sníží.

5.

. cmwciii 7áknna č 320/2001 Sb., o finanční kontrole ve veřejné
££ fottéUné”ákonO “zákon o hnančn, kontrole,, ve znén, pozdéjlích předpisO ,dá,e jen 

„zákon o finanční kontrole"), a vztahuji se na ni ustanoveni tohoto zakona.

z^n!

(dále jen „zákon o územních rozpočtech ).

Jihočeský kraj
2



.* * ** evropská unie

* * Fond soudržnosti

* * * Operační program Životní prostředí Ministerstvo životního prostředí

1.

2.

III.

Účelové určení dotace

Poskytovatel podle této smlouvy poskytne příjemci investiční dotaci ve výši uvedené v ČI II této smlouvv
rodinný dům na adrese -37322^-ice

|Pnřpn.v zapsany na LV c- ve strální území Ločenice (686301) v obci

d°“" “ Ze stavaJlc,h0 kotle na Pevná paliva s ručním přikládáním za zdroj tepla podporovaný v rámci
dotačního programu realizovaného poskytovatelem dotace, účelová dotace í určena výhradně

k úhradě způsobilých výdajů specifikovaných v čl. V. této smlouvy. V

sDp n^°jekt "T být d°končen a účelu tak bude dosaženo nejpozději ke dni 31.10.2018 Tímto datem

se povazuje realizace ucelu ve smyslu odst. 1 tohoto ustanovení za ukončenou.

1.

2.

3.

4.

IV.

Platební podmínky
n“i«opí"™ 2Pé,néh° Pr°Plta"' """*** P«ie"K» vynaložil

en^CI ,vvpl^cena na J,rn určenV účet (případně samostatný podúčet) číslo-
V U bankV - Do,a“ buda 2a strany poskytovatele uhrazena

výhradně prostřednictvím bankovníh eyrovareie unrazena

článknTďn “ d0tad Přljemci Pře''°tla"' na účet specifikovaný v odst 2 tohoto
článku jednorázovou ohradou do 45 pracovních dní ode dne schválení závěrečného vyúčtování

smtouC h° Pr0eramU' Vy'3ít0Vánl mUS' °bSab0Wat "álaži'P*' <"« á VI. této

doiTdem'Uhra2eT,e? VýdaJe' k,eré Př0emce Prokazatelně uhradil a doložil příslušným účetním
sÍuJT ^S Va "VěreČnéh0 VyŮft°Vání' maX'málné VŠak " *** dlp čl- "odst. 1 té"

5' Sr d°d,ace be a na ',ěd0mí' fe dotace se považuie 2a poskytnutou okamžikem jejího připsání

ve smyslu^ 22Vak St 2 tohoto danku- Pro účely případné Identifikace porušení rozpočtové kázně
poskZlta ° UZemnlch-Počt-h je tento den považován za den, kdy byla dotaci

Způsobilý výdaj

SJET*** -■ — ■-
a dodavka nového zdroje tepla dle přílohy č. 1 této smlouvy;
b) stavební práce a služby spojené s dodávkou a instalací nového zdroje tepla vč nákladů na úoravu

spalinovych cest (je-li to relevantní) dle přílohy č. 1 této smlouvy; P
c) stavební prače, dodávky a služby související s realizací nové otopné soustavy nebo úpravou stávající

opne soustavy včetně dodávky a instalace akumulační nádoby nebo kombinovaného bojleru
vždy v návaznost, na realizaci nového zdroje tepla pro vytápění; J '

3 Jihočeský kraj



EVROPSKÁ UNIE 

Fond soudržnosti
Operační program Životní prostředí

Ministerstvo životního prostředí

2.

d) náklady na zkoušky ^bo_tesW uvedení do trvalého provozu;

e) ná klady projektovou dokumentaci (nezahrnuje náklady na zpracování žádosti o dotací).

Způsobilé výdaje na realizaci dílčího projektu vznikají nejdříve ke dni 15.7. 2015.

VI.

Povinnosti příjemce
a. Příjemce se zavazuje plné a prokazatelné sp.nit ůčel, na který mu byla dotace poskytnuta, a ,o v rozsahu 

uvedeném v článku I. této smlouvy.

2. Příjemce je povinen zajisti, řádný provoz amM*u "ového^zdroje *pla,

projektu a uchová",et(“rbjim?zcizuje nebo přenechává rodinný dům k užívání (např. vhodnou 

31. 12. 2025, a to i > cmlnm/čl Jedná se zejména o povinnost provozovat zdroj tepla
formulací v kupní, darovací nebo nájem áknnpm ř 201/2012 Sb o ochraně ovzduší, ve znění
v souladu s podmínkami pro provoz stanoveným, zatonem která splňují požadavky
pozdějších předpisů, a výrobcem a dodavatelem, povinnost ' $ 0 QPchraně ovzduší,
„a kvalitu ^ urSna jako /bodná k 'naplnén, požadavků

;eaSklt,S£loís/ÍiM ze dne 2«! dubna 2025, kterým fe provádí smérnice Evropského parlamentu 

a Rady 2009/12/ES, pokud jde o požadavky na ekodesign kotlů na tuha paliva.

3 Příjemce je v době udržíte,nos,i oprávnén vyméni, Pj^mé, „otace za zdroj se stejnými nebo leplimi 

etologickými parametry, pokud jde o emise látek žnec,stupech ovzdus,.

4. Příjemce je povinen dohodnou, s dodavatelem předmétu dílčího projektu fakturační podmínky tak, aby

byl doložen účel fakturovaných částek.

zrassffssss&szxsi——
originálním podpisem žadatele/zplnomocnene osoby.

. Kopie faktur, resp. jinvclt daňoWch dokladů souvř^crch s reakzaa akce^ q ^ dok|ada

Kopie faktur, resp. jiných danovyrch dokladu musej Y (kot|,kové dotace) v

Ph" Je,'Ch ^ mUS' °dP°Vldat

to relevantní):
specifikaci a náklady na nový zdroj,

. specifikaci a náklady opatření na otopné soustavě, 

specifikaci a náklady na úpravy spalinových cest,

. specifikaci a náklady na úpravu kotelny,

. specifikaci a náklady na akumulační nádobu, ^
specifikaci a náklady na neveřejnou část plynové přípojky, 

celkové náklady plnění.

jihočeský kraj



EVROPSKÁ UNIE 

Fond soudržnosti

Operační program Životní prostředí

8.

Ministerstvo životního prostředí

' XSí d0kHd- d0daVa,ele 8 Úftenky d0klád*poskytnuti dotace a na něž* poladovál n^t T?' *** by'V uvede"'' ''»d<«<° 

příjemce dotace/osoby oprávněné na základě P| ■ ^ PU ■' otace' 3 to s originálním podpisem
jednoznačně identifikovate Ůá např na Skladěv nTm P'a'ba ™ ba"ko''ním bV<
se platba vztahuje, nebo na zákLě tev ™ ab''"'h° kterým je číslo faktum k niž
platbu. Mklade teXtU 2cela Jed"°™«"e a nezaměnitelně Identifikujícího

* 7o°bn“^ Z?Ť T‘ "ap°*"éb° "a -us,avu, vč.
doložením kopie záručního listu) Fotodokument, P° Ud-t0 tecflnlcl<v možné není, lze nahradit 

nový zdroj tepla napojený na otoonoůt^TH zabr.n°''at.^el.n, a boční pohled na celý 
čerpadla vč. vnitřní i venkovní jednotky. ^ 3 om,nové teles0 (ie'k relevantní), u tepelného

’ P-ozu. V případě zdroj* tepla

zákona č. 406/2000 Sb„ o hospodaření s eneraB » i - °k ?d VyStaUen °Pravnenou osobou dle 
Rady a je nutno doložit kopii osvědčení o 7Íck' U^nych nanzení Evropského parlamentu a

• Kopii protokolu o revIz^aZ^l^

• Dokladů 7’Vd(1'Př,Padě/ “* nov*" zd™*m *ap'a spalovací zdroj) ' '* “

provedena fl^oS^

Příjemce souhldsi 3 bude SDolunramwat ,j~u ..
kontrolami ze strany: poskytovatele třetích osnh U dllČíh° projektu a Jeho udržitelnosti s
prostředí ČR, Státního fondu životního orostředTřfT m- P°skytovatelem' Ministerstva životního 
Evropského účetního dvora a Neh/yššího kontrolnfhn financí ČR, Evropské komise,

zejména veškerou dokumentaci k projektu Touto lIITt ° Temt° Subjektum je povinen zpřístupnit

nového zdroje tepla, resp. celého dílčího projektu na^síě 56 ^Umi proveden/ k°"tr°'y daného 
kontrole. p na miste' a to v souladu se zákonem o finanční

" “Pb--- "pbp Nechává rodinný

vhodnou formulacív ^ °d*t 6 8á"ku |papř-

právect)6 ^ dP°S“ ° ^ "**'> " *la~

relevantních dokumentů v listinné podobě Tato JL lden'lflbacnich udaJlch' včetně doloženi všech 

ukončení doby povinné udržitelnosU, tj do 31 12 2025^ ozn' P° Cel0U.d0b‘, od podání žád°s« až po 
programu oprávněn vyžádat si případně další nnrilf'wj:namem z™eny je administrátor dotačního
podmínek dotačního pmgramu a rteSnos, že se V'- erVml př'Jemce d0,a“ prokáže splnění

Budou-li změny realizovány bez souhlasu adminkt . nezr"eml'v resp’ nezamkl účel poskytnuté dotace, 
jako poskytovatele dotace a do de7v důsídk -fa 7“? Pr°eramu' resp' Jib°f«kého kraje 

dotace nemusí být poskytnuta nebo může býTrožadn'"5*11 "en' p0dm'nek dotafni110 Programu,
odst.'3°Vatele dotace )e), vrácePÍ. DodetelTke smlouvě "tmd^uzavřerTv pňpadech^díe ^anoven^čl.7°

která mu byla uložena orgZ uZZ/p^vZ^sZhoZ-r 7 Z)iŠtěnýCh při uefeinopravní kontrole, 

v terminu, rozsahu a kva„?ě U poSZ SnZ^TíZ k^nZ^ “

5 Jihočeský kraj



EVROPSKÁ UNIE 

Fond soudržnosti
Operační program Životni prostředí

Ministerstvo životního prostředí

VII.

1.

Porušení smluvních podmínek, nesrovnalosti a sankce

a kterých bv,a

dotace poskytnuta.

2. Pokud poskytovatel zjistí,Je pNjemce WTSišlěnfzda došlo k nesrovnalosti spočívající v

~ ^ —•

3.

4.

puiujviii ' w“r— f

. 'huří vi odst 5 a 8 je považováno za porušení méně závažné

^

^ ssess SES =:a',:,é,o -«-—**

k proplacení dle ČI. IV odst. 4 této smlouvy.

V případě porušení povinností kprovědení opatření

programu, zjištěních na základe P™de“ ™£ě závažnou podmínku, u které je stanovena

^^Sro^^ltto6smlouvy. Vrozsahu, vjakém příjemce proved, opatřen, 

k nápravě, platí, že nedošlo k porušení rozpočtové kazne.

V případě zjištění porušení povinností stan°^ může být příjemce

dotačním programu po vyplacen, dotace, zp ř(. Svou povinnost k vrácení dotace nespím

^ za porušení rozpočtové kázně ve formě

zadržení dotace.

6. Porušení povinností příjemce než tó.ch' ^ P°“žití dota<;e a
zároveň'i^ SSS - *" 1 ^ k “

nrivodu.

5.

1.

2.

3.

Vlil.

Výpověď smlouvy

Poskytovatel je oprávněn tuto smlouvu vVPověd=, Z ^^Uskt1tórI^^C%sl<»to»»,e|e opravňuje 

že po uzavření této smlouvy nastan > jsou například zjištění poskytovatele, že údaje,

dotaci nebo jej, castce‘7které měly vliv na rozhodnutí o poskytnuti dotace, jsou nepravdivé nebo

účelem stanoveným v čl, a ČU, této smlouvy.

Výpovědní lhůta čin, 20 dni a začíná běže, dnem doručení písemně výpovědi příjemci.

V v,p««.
—přiiemci b—im převodem

$0*

Jihočeský kraj
6



5.

EVROPSKÁ UNIE 

Fond soudržnosti

Operační program Životní prostředí Ministerstvo životního prostředí

4. Příjemce je oprávněn tuto smlouvu vypovědět ze závažnvrh Hrtvnrfň ^ •
sdělit. Výpovědní lhůta činí 1 měsíc a začíná běž*! IT ! ’ k,ere je poulne" Prováleli
V případě vypovězení smlouw ze střen,, - 1 de dne doručen, pisemne výpovědi poskytovateli.

Poskytnutá £**" s^posUvatěle"^THH ■'"árok "a e»-Wnutf dotace.
bezhotovostním převodem do 15 dní od doručenívýpovědíposMovater'1' P°Sky,0Va,e" vplné

SnčnT^eho exeS SS ItT^dToCh' ^ ^ m*í“ ^ °

výměna má bý, hrazena z ^ ^ tepla' *h°*
důvod pro výpověď smlouvy a pro neoplacení dotace. 6 ° V 'ak°Vem P"Padě 56 Jedná 0

IX.

Závěrečná ustanovení
• StSis;,,-:”-.-—. ~~

3' í«h Ir,ků ěpoďep"nýchaopérávn- ^ P-™ých Postupně

uzavírat v případt kdrzSTočrnoreT' .2astupc .'°b°P ,^'uvních stran. Dodatek není třeba 

opatření (výdaji) které žadatel uvedl v p?pH vt prffUnu mancmch prostředků mezi jednotlivými typy 
která je přliu této s Í22E510 P°dp°rU ^ Žád°StÍ ° ^nutí d°^ 

v preambuli smlouvy s výjimkou změnv čísla účtu n™ V pripade zmeny identifikačních údajů

Změna SVT kódu bez uzZřenídodSJ1“ pnjem“ dotace a 2měn vosobě Př0emce dotace, 
zdroje tepla dle žádosti o poskytnutí dotace. ^ V Pnpade zachovaní konkrétního druhu nového

4-wr: r*ch vyho,oven,ch'1 nichž každé má pia,-st ~ <**

5. Tato smlouva nabývá platnosti a účinnosti okamžikem podpisu oběma smluvními stranami.

6 proiek,u'nýbrž dnem'kdv ——-idí 

žeTeTm7hudhet!t ** " S UStan°''an,mi «*» -"""V «<*ně jejích příloh řádhě seznámil, a zavazuje se,

zveřejněna'na "oflcIáhiTh weÍoWch' 'í"1'.20 smlouva uíetně případných dodatků bude

anonymizaci h ^ “aře<"ž"a PP
některých zákonů, ve znění pozdějších předpisů. / ' o ochraně osobních údajů a o změně

7 Jihočeský kraj



EVROPSKÁ UNIE

Fond soudržnosti
Operační program Životní prostředí

Ministerstvo životního prostředí

9. Příjemce souhlasí se zpracováním a zverejnen dě-ších předpisů a íákona č. 101/2000 Sb„ o ochraně

svobodném přístupu k informacím ve zněn. P^P“h předpisů a zákona č. 123/1998 Sb„ o

osobních údajů a o změně některých. zakonu, w Pj předf£ň za účelem administrace projektu a

právu na informace o životním prostřed P ^ p0SPkyt0val jeho osobní údaje organizacím a

,, A ' - HiP 6 zákona č 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízeni) ve znění
10. Doložka platnosti právního jednán, dle § 23 zakona c. izs/

pozdějších předpisů:

o poskytnuti dotace a uzavten, této smlouvy rozdodla rada kraje svým usnesením t «/—“ ze dne

15.02.2018.

Za poskytovatele:

V Českých Budějovicích dne - 4 -gg. 2gfl)

Mgr. Bc. Antonín Krák

člen Rady Jihočeského kraje

Příjemce:

V^í'7-W'ťr' dne-*^^

Hana Lecová

Po

Jihočeský kraj
8



; EVROPSKÁ UNI E
i Fond soudržnosti

‘ Operační program Životni prostředí Ministerstvo životního prostředí

Jihočeský kraj
Žádost o poskytnutí dotace v rámci Prioritní osy 2,

Specifický cíl 2.1
Snížit emise z lokálního vytápění domácností podílející se na expozici obyvatelstva nadlimitním

koncentracím znečišťujících látek

Zobrazení nápovědy ve formuláři stiskem tlačítek <ctrl>+<alt>+1

1. Zařazení žádosti do programu

Kód žádosti: 1LgkzV

Kraj: Jihočeský

Název programu: Operační program Životní prostředí 2014 -2020

Výzva: druhá

2. Žadatel*

* spoluvlastník rodinného domu, popř. vlastník bytové jednotky v rodinném domě, a to za předpokladu písemného souhlasu
ostatních spoluvlastníku většinového podílu na předmětném rodinném domě,

v PříPacJě vlastnictví rodinného domu/bytové jednotky v rámci společného jmění manželů žádá pouze jeden z manželů
za předpokladu písemného souhlasu druhého z manželů a písemného souhlasu ostatních spoluvlastníků většinového podílu
na predmetnem rodinném domě.

3. Místo trvalého pobytu

Obec: Ločenice Část obce: Ločenice
PSČ: 22 Ulice:
Č. popisné Č.orientační:

4. Kontakt

Strana: 1/4
Kód formuláře: 1Lgkz

Krajský úřad Jihočeského kraje__________________________________________

U Zimního stadionu 1952/2, 370 76 České Budějovice: telefonní ústředna: 386720111



5. Předmět žádosti o podporu

Označení Typ opatření (výdaje)1
Cena(Kč 
s DPH)

kód SVT2

Jmenovitý
tepelný
výkon
nového
zdroje tepla
[kW]2

Zatrhněte
realizova
ná
opatření
(výdaj)

A2
Kotel na tuhá paliva - kombinovaný uhlí/biomasa 
- automatické přikládání

140 000
\y

/ 2149v 19 kW /
V

®

A3A
Kotel na tuhá paliva - výhradně biomasa - 
automatické přikládání

0 o

A3R
Kotel na tuhá paliva - výhradně biomasa - ruční 
přikládání

0 o

B Tepelné čerpadlo 0 o

C Kondenzační kotel na zemní plyn 0 o

D
Otopná soustava včetně příslušenství 
a souvisejících stavebních prací

0 0

D1 Akumulační nádoba 0 o

PO3
České Budějovice, Dobrá Voda u Českých Budějovic, Hůry, Litvínovice, Roudné, Rudolfov,
Adamov, Planá, Vráto, Milevsko, Písek, Soběslav, Strakonice, Bechyně, Planá nad Lužnicí, o
Sezimovo Ostí, Tábor, Týn nad Vltavou, Vodňany

Celkové výdaje (Kč s DPH) 140 000 % výpočtu 75

Celkové způsobilé výdaje 100 000

Maximální výše dotace bez bonusu za prioritní 
obec

75 000

Bonus za prioritní obec3 0

Celková dotace4 75 000
I !

1 Cena příslušného zdroje vytápěni nebo otopné soustavy v sobě zahrnuje veškeré stavební práce, dodávky a služby spojené 
s realizací, tj. uvedení zdroje do trvalého provozu.

2 Vyplní se konkrétní zdroj tepla a jeho jmenovitý tepelný výkon (kW) dle Seznamu výrobků a technologií dostupných na 
https://svt.sfzp.cz/ (viz pravidla dotačního programu, kap. 2.4).

3 PO - Prioritní obce - bonus ve výši 7 500,- Kč.

4 Výpočet: (Celkové výdaje (Kč s DPH) * procenta) + Bonus za prioritní obec (pokud je relevantní). Celková dotace nemůže být 
vyšší než Celkové výdaje (Kč s DPH) a je příp. snížena tak, aby se částka Celkové dotace vždy rovnala maximálně částce 
Celkových výdajů.

Strana: 214
Kód formuláře: 1Lgkz

V"

Krajský úřad Jihočeského kraje 
U Zimního stadionu 1952/2, 370 76 České Budějovice; telefonní ústředna: 386720111



júčeloré určení dotace, cíl a popis projektu5

I Typové označení kotle (výrobní

| číslo):

Konstrukce kotle:

I Emisní třída kotle:

nezjištěno

Prohořívací (převážně litinové)

Odhořívací (převážné ocelové)

Zplyňovacf

1. třída

Ztřída

Není známo

Jmenovitý tepelný výkon kotle
(kW):

Druh používaného paliva (resp. paliv) a zdroje energie

| Dřevo

| Černé uhlí

Hnědé uhlí

[Zemníplyn

| Elektřina

|Jiný zdroj

20 kW

□_

□
□_

□
□

-----------------------------------------__--------------- ---------- vs>

Odhad podílu (v %) jednotlivých paliv a zdrojů eneraie
na pokryti tepelné potřeby budovy (včetně ostatních

kamna apSd ffl<trokotle' pl''"0''é k°tfe. PHmotopy,

rr] ~“—--------— součet procent’ 100% -------- ------------- ----------------------------- i

6 Součet uvedených podílů použitých paliv a zdojů enegle musí být 100 %

bude realizována vůménn^

Obec:

PSČ:

č.popisné

Počet bytových jednotek:

číslo parcely zastavěné nemovitostí:

Přítomnost plynové přípojky
poze^k*1)^ ^ac*a^e (P^P- na hraně

Zahájeni (měsíc a rok):8

I Ločenice

ne

08/2017
7 ORP - obec s rozšířenou působností.

8 Bude závazně stanoveno ve smlouvě o poskytnutí dotace.

ORP. 7

Část obce:

Ulice:

Č.orientační:

číslo listu vlastnictví nemovitosti:

Katastrální území: Ločenice (686301)

Plocha vytápěných obytných místností
(m )

Ukončení (měsíc a rok):8

160

09/2017

Strana: 3/ 4
Kód formuláře: 1Lgkz Krajsky úřad Jihočeského kraie______

U Zimníhostaďionu 1952/z, ~7u 76 České BudéjoviSn5iifo^5tfgdna: 38672011Í



r-i,řvaných dokumentů předloženýchspolečněsežždosM;
8. Seznam
Fotodokumentace stávajícího kotle napojeného na otopnou soustavu a komínové téleso.

yg?tep^é *pfk"3°00S vrnršlou»oCiakoSSn tepla pto teplovodní soustavu

FrreiařdkrsoSjicteh”^^

LS" “p—"°*éh°zdraie tepia a k reali2aci aa,šich

“s^rstumatTasteTkrpTemkri připadá, kdy vlastník nemovitosti je odlišný od vlastníka pozemku,

na němž se dům nacházi.

□

9 Dokument primárně slouží k P<*™^^f^Sta;J0'^iSSÍ,1SS^'j|^í^oíí£l^^SrokSÍSi3rímd?,toS?^»UJBra1ie *Htku krttej

"nSXkofsitlS Š^Kmén^V Případě kotli, nahrazených pied 31.12.2016. u kterých thda nebyla stanovena, lze nah

čestným prohlášením o tom, že je třída kotle neznámá.
* Zaškrtněte dokumenty, které předkládáte k zadosti.

;23 pŽrVte^^^^ ze%"ote6nUpro9™0 ^Sp^vym^

.iSsSft ifíSSSS líySSíwi! bSSÍSlííSrS-taSSS S»5SS3l,3*^!SfS,c3Sfl^>"*«S^S
Trohlasuii že jsem nebyl(a) odsouzen(a) za trestní čin v souvislosti s Čerpáním dotaci z veřejných zdrojů.

i5Sh?í&^^£^SSi^d5S!SlíSMSrSSS£5SS,2^^ “-0-
fpid,í: že^emárrwiávazky vúai dihoCeskému kraji po Ihúté splatnosti a že jsem řádně vypořádal,a, veškerou

•'prohlašuji že údaje uvedené v žádosti jsou pravdivé a že jsem si vědom(a), že uvedeni nepravdivých údajů bude

ve smyslu zákona č. 101/2000 S m o oc ra prostředí za účelem administrace tohoto dotačního programu,
123/19989 Sb. o právu na informace o životním pros , uzgvřené sm|0Uvé. Tento souhlas uděluji správci
včetně kontroly plnění povinnosti stanovenychv P[°9ra . Droqramu Životní prostředí, kterým je Ministerstvo
a zpracovateli, .Jihočeskému kraji, jícímu orgánu Opera&jho ČR, Ministerstvu financí ČR

životního prostředí, ! jeho partnerům^ j d . obsažené v tomto prohlášení, a to po dobu 10 let
a příslušným orgánům Evropské kónuse, pro všech y J ° zákona č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních

a °™d*é a isou poskytovány do6rovo-

i/

Hana Lecová, v zastoupeni Mgr. Lucie Luh

............................ jméno á podpis žadatele (r

Strana: 4/4

Kód formuláře: 1Lgkz

íamnmo^adionu^sS 370 /fi Čes


